
 

Protokoll  

Styremøte tirsdag 25.8.20 kl. 1830 

Klubbhuset 

  Til stede Forfall Ikke møtt 

Leder: Ann-Karin Linnerud x   

Nestleder: Simen Sæterdal x   

Sekretær: Hanne Gulbranzen  x  

Styremedlem: Oliver Dimovski  x   

Styremedlem: Ivar Haukvik  x  

Styremedlem: Leila Sarikhani x   

Styremedlem: Frank Utheim  x  

Regnskapsansvarlig: Kristin Haarseth x   

Varamedlem: Einar Haarseth x   

Type 
sak Saks nr. Sak Ansvar Frist 
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 Protokoll fra forrige møte 16.6.20  

 Godkjent.  

Ang trenerkontrakter; Ann-Karin har sendt en henvendelse 
til OIK/NIF. Foreløpig ikke svar, dvs. trenerkontrakter blir 
ikke signert/godkjent av HS før dette er avklart. 

Ang politiattester; Leila har sendt ut epost med svarfrist to 
uker (fra 18.8). 

Økonomi  

En del nye medlemmer er innmeldt (på flere grupper), men 
overgang til «nytt» system («nye» klubbadmin) forsinker 
registrering noe.  

Lokale Aktivitets Midler (LAM) er pga. Covid19 allerede 
delvis utbetalt.  

Ekstraordinære offentlige tilskuddsmidler (kompensasjon) 
ble søkt om og er utbetalt. Disse overføres i sin helhet til 
gruppene umiddelbart. Kun tre grupper søkte (og fikk 
innvilget) sine søknader, dog med en del lavere beløp da 
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H 44/2020 

viktige inntektsbortfall ikke var støtteberettiget.  

 

Status/Info fra diverse møter/fora/generelt 

Hærverk/»uønsket aktivitet»; problemet er dessverre 
økende, bl.a. er kunstgresset på Disenbanen påtent og 200 
m2 må skiftes til en kostnad av omtrent 100.000. 
Idrettslaget er i dialog med bydelen og Salto-koordinator 
om tiltak, disse vil bli nærmere utredet i de kommende 
ukene (omfang, kostnad etc.).  
Byggeprosjekt, Klubbhuset med uteområder er offisielt 
overlevert fra Hent til oss. Fotball (B/U) har fått tillatelse til 
å trekke kabel fra klubbhuset til garasjen (for egen regning). 
Tribune; avgjørende befaring er gjennomført og prosjektet 
justert/plassert deretter. Den kommer i 
september/oktober og blir satt opp i nederste del av 
hellinga. Fargene blir blå og rød og Ann Karin fikk «prutet» 
med 16 ekstra seter. Det er søkt Sparebankstiftelsen om 
tilskudd.   
Hall; utbedringer av gulv/garderober er ferdig og hele 
hallen er i bruk. 
Garderober; håndballen er i dialog med fotballen om 
(midlertidig) bruk av garderobene i klubbhuset.  
 

Eventuelt 

Ingen saker. 

 

 

 

 

 

 

 

 


